
1 

 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

Domes sēdes  

PROTOKOLS 

 

2023. gada 19. oktobris Nr. 15 

Norises vieta: Dārza ielā 3, Smiltenē 

 

Sēde sasaukta: plkst. 10:00 

Sēdi atklāj: plkst. 10:01 

 

Vada domes priekšsēdētājs Edgars Avotiņš 

Protokolē Kancelejas un personāla  nodaļas vadītāja vietniece personāla jautājumos Evita Sirmā 

Sēdē tiek veikts audiovizuālais ieraksts 

 

Piedalās: 

Deputāti: Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs (attālināti), Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece (attālināti), Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš (attālināti), Māris Zālītis, 

Otārs Putrālis (attālināti), Raivis Vizulis, Toms Markss, Mārtiņš Vīgants (no pl.10.24) 

 

Nepiedalās deputāts: Ainārs Mežulis (komandējumā) 

 

Piedalās administrācijas darbinieki: Izpilddirektora vietniece teritorijas pārvaldības un sadarbības 

jautājumos Evija Zurģe, izpilddirektora vietnieks attīstības jaut.  Mārtiņš Ulāns, Juridiskās nodaļas 

vadītājs Māris Rungulis, Komunikācijas nodaļas vadītāja Marita Mūze, Bilskas pagasta pārvaldes 

vadītāja Linda Karlsone, Finanšu nodaļas vadītājs Jānis Adienis, Smiltenes novada 

Novadpētniecības muzeja vadītāja Ieva Miķe, SIA "Smiltenes NKUP" valdes loceklis Aigars 

Vīvuliņš 

Citas personas: 

TV3 pārstāvji (2 personas), iedzīvotāji Alise Millere, Signe Boka 

 

 1. Par darba kārtību 

Ziņo Edgars Avotiņš 

 

Domes priekšsēdētājs E.Avotiņš informē par aktualitātēm līdz domes sēdei. 

Par pēdējā mēneša aktulitātēm ziņo izpilddirektora vietniece teritorijas pārvaldības un sadarbības 

jautājumos Evija Zurģe. 

 

E.Avotiņš informē par darba kārtības izmaiņām. 

Priekšlikums papildināt darba kārtību ar šādiem jautājumiem: 

2. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas sastāvā un Sociālo un veselības jautājumu pastāvīgās komitejas sastāvā  

4. Par Drustu pagasta pārvaldes vadītāja iecelšanu 

6. Par saistošo noteikumu "Smiltenes novada pašvaldības iedzīvotāju padomju nolikums" 

projektu 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


2 

 

7. Par saistošo noteikumu Nr. 18/23 “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības 2021. gada 

25. augusta saistošajos noteikumos Nr.6 “Par līdzfinansējuma samaksas kārtību Smiltenes novada 

pašvaldības dibinātajās profesionālās ievirzes izglītības iestādēs”" projekta apstiprināšanu 

11. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 27. aprīļa Noteikumos 

Nr.13/23 "Par Smiltenes novada pašvaldības finansiālu atbalstu biedrībām/nodibinājumiem 

sociālās palīdzības un veselības aprūpes sniegšanā iedzīvotājiem" 

25. Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Smiltenes novada pašvaldības domes 2023.gada 

24.augusta lēmumā Nr.400  “Par daudzīvokļu dzīvojamo māju “Tērces” un  “Kraujas”,  Gaujienā, 

Gaujienas pagastā, Smiltenes novadā, uzkrātās apsaimniekošanas  naudas  nodošanu dzīvojamās 

mājas apsaimniekotājam” 

40. Par Smiltenes novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna 

aktualizāciju 

41. Par 2023.gada prioritārā investīciju projekta “Centrālo ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu 

izbūve Smiltenes pilsētas prioritārajās teritorijās” īstenošanu 

46. Par  suvenīru un citu tirdzniecībai paredzēto priekšmetu pārdošanu Smiltenes novada 

pašvaldībā izcenojuma apstiprināšanu 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt darba kārtību. 

Darba kārtība: 

1. Par darba kārtību 

      Ziņo Edgars Avotiņš  

2. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas sastāvā un Sociālo un veselības jautājumu pastāvīgās komitejas 

sastāvā  

Ziņo Edgars Avotiņš  

3. Par nekustamā īpašuma "Mēru muiža" Bilskas pagastā, Smiltenes novadā, atsavināšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

4. Par Drustu pagasta pārvaldes vadītāja iecelšanu 

 Ziņo Evija Zurģe  

5. Par grozījumiem Smiltenes novada domes 2019.gada 27.februāra lēmumā Nr.190 “Par 

pašvaldības SIA “Smiltenes NKUP” dotā uzdevuma izpildi daudzdzīvokļu mājas izbūvē” 

Ziņo Aigars Vīvuliņš 

6. Par saistošo noteikumu "Smiltenes novada pašvaldības iedzīvotāju padomju nolikums" 

projektu 

Ziņo Evija Zurģe 

7. Par saistošo noteikumu Nr. 18/23 “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības 2021. gada 

25. augusta saistošajos noteikumos Nr.6 “Par līdzfinansējuma samaksas kārtību 

Smiltenes novada pašvaldības dibinātajās profesionālās ievirzes izglītības iestādēs”" 

projekta apstiprināšanu 

Ziņo Māris Rungulis 

8. Par grozījumiem Bāriņtiesas nolikumā 

Ziņo Solvita Bauere 

9. Par Nolikuma “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.jūnija 

nolikumā Nr. 31/23 “Smiltenes novada Virešu pagasta pārvaldes nolikums"” 

apstiprināšanu 

Ziņo Evija Zurģe  

https://smiltenesnovads.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007949
https://smiltenesnovads.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007951
https://smiltenesnovads.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007951
https://smiltenesnovads.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007961
https://smiltenesnovads.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007961
https://smiltenesnovads.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007955


3 

 

10. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.jūnija lēmumā 

Nr.300 “Par pašvaldības dalības biedrībās un nodibinājumos atbilstības Pašvaldību 

likuma 79.pantam izvērtēšanu” 

Ziņo Evija Zurģe  

11. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 27. aprīļa Noteikumos 

Nr.13/23 "Par Smiltenes novada pašvaldības finansiālu atbalstu 

biedrībām/nodibinājumiem sociālās palīdzības un veselības aprūpes sniegšanā 

iedzīvotājiem" 

Ziņo Astrīda Harju  

12. Par līdzfinansējuma piešķiršanu skriešanas seriāla "Noskrien Ziemu" 2023/2024 sezonas 

pirmajam posmam 

Ziņo Matīss Mežulis 

13. Par noteikumu “Par pašvaldības budžeta līdzekļu sadales kārtību sporta attīstībai 

Smiltenes novadā” projekta apstiprināšanu 

Ziņo Matīss Mežulis 

14. Par nekustamā īpašuma “Gārņi”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā atsavināšanu un 

izsoles cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

15. Par nekustamā īpašuma “Pērlīte”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā atsavināšanu un 

izsoles cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

16. Par nekustamā īpašuma “Smēdes”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā atsavināšanas 

cenas noteikšanu 

 Ziņo Mārtiņš Ulāns  

17. Par nekustamā īpašuma “Tērces”-23, Gaujienā, Gaujienas pagastā, Smiltenes novadā 

atsavināšanas cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

18. Par nekustamā īpašuma Oktobra iela 9-16, Variņi, Variņu pagastā, Smiltenes novadā 

atsavināšanas cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

19. Par nekustamā īpašuma Oktobra iela 5, Variņos, Variņu pagastā, Smiltenes novadā, 

atsavināšanu un izsoles cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

20. Par kustamās mantas – automašīnas VW Transporter, valsts reģistrācijas numuru zīme 

FN8528, nodošanu atsavināšanai un izsoles cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

21. Par kustamās mantas – automašīnas MB Sprinter, valsts reģistrācijas numuru zīme 

DZ9249, izlaiduma gads 2000, nodošanu atsavināšanai un izsoles cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

22. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.jūnija lēmumā Nr. 

262 “Par valsts nekustamā īpašumu atsavināšanas ierosināšanu Apes pagastā un tā 

nodošanu pašvaldības īpašumā” 

Ziņo Jurijs Ronimoiss  

23. Par nekustamā īpašuma “Kalna Dumpi 1”, Bilskas pag., Smiltenes nov., kadastra Nr. 

94440070202, atsavināšanu A.K., 2020.gada 25.marta Lēmuma Nr.185 (protokols Nr.5, 

1. §.1.2) “Par nekustamā īpašuma “Kalna Dumpi 1”, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā 

atsavināšanu” atzīšanu par spēkā neesošu no tā pieņemšanas brīža un grozījumu 

veikšanu Smiltenes novada domes 2020.gada.29.janvāra Lēmumā Nr.3 (protokols Nr.3, 

1. §.1.1) 

Ziņo Ingmārs Garais 

https://smiltenesnovads.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007944
https://smiltenesnovads.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007944
https://smiltenesnovads.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007947
https://smiltenesnovads.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007947


4 

 

24. Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Smiltenes novada pašvaldības domes 2023.gada 

28.jūnija lēmumā Nr.252 “Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma 

Valmieras iela 2-4, Raunā, Raunas pagastā, Smiltenes novadā atsavināšanai” 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

25. Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Smiltenes novada pašvaldības domes 2023.gada 

24.augusta lēmumā Nr.400  “Par daudzīvokļu dzīvojamo māju “Tērces” un  “Kraujas”,  

Gaujienā, Gaujienas pagastā, Smiltenes novadā, uzkrātās apsaimniekošanas  naudas  

nodošanu dzīvojamās mājas apsaimniekotājam” 

Ziņo Inguna Avota 

26. Par izmaiņām dzīvokļu statusu sarakstā 

Ziņo Evija Zurģe  

27. Par Gatartas pansionāta juridiskā statusa maiņu 

Ziņo Aivars Damroze 

28. Par izmaiņām SIA "Sarkanā Krusta Smiltenes slimnīca" pamatkapitālā 

Ziņo Māris Rungulis  

29. Par sadarbības līguma slēgšanu ar Valsts augu aizsardzības dienestu 

Ziņo Evija Zurģe  

30. Par sadarbības līguma slēgšanu par olimpiāžu organizēšanu  

Ziņo Madara Kļaviņa  

31. Par pašvaldības iestādes “Kultūras un tūrisma pārvalde” struktūrvienības “Virešu 

tūrisma informācijas centra “Mājvieta” reorganizāciju 

Ziņo Velga Mālkalne  

32. Par mērķdotācijas sadali interešu izglītības programmām pedagogu daļējai darba 

samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 

Ziņo Lita Līcīte  

33. Par mērķdotācijas sadali pašvaldības pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu, 

pašvaldību speciālās izglītības iestāžu un pašvaldību profesionālās izglītības iestāžu 

pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksā 

Ziņo Lita Līcīte 

34. Par mērķdotāciju sadali pašvaldības izglītības iestādēs bērnu no piecu gadu vecuma 

izglītošanā nodarbināto pedagoģisko darbinieku darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām Smiltenes novadā. 

Ziņo Lita Līcīte 

35. Par mērķdotācijas sadali pašvaldībām pašvaldību speciālo pirmsskolas izglītības grupu 

pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām, 

speciālajām izglītības iestādēm, kas nodrošina internāta pakalpojumus 

Ziņo Lita Līcīte 

36. Par Smiltenes novada jauniešu atzinības konkursa “Smiltenes novada jaunietis” 

nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Inga Grizāne  

37. Par projekta "Bormaņmuižas parka pastaigu takas izveide" sagatavošanu  un projekta 

īstenošanai nepieciešamo līdzfinansējumu 

Ziņo Ieva Dille  

38. Par projekta "Bormaņmuižas parka teritorijas labiekārtošana" sagatavošanu  un 

projekta īstenošanai nepieciešamo līdzfinansējumu 

 Ziņo Ieva Dille  

39. Par aizņēmumu no Valsts kases ERAF projekta (Nr.9.3.1.1/19/I/049) “Sociālo 

pakalpojumu infrastruktūras attīstība Smiltenes novadā”  īstenošanai 

Ziņo Ieva Dille  

40. Par Smiltenes novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna 

aktualizāciju 

https://smiltenesnovads.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007953
https://smiltenesnovads.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007945
https://smiltenesnovads.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007945
https://smiltenesnovads.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007941
https://smiltenesnovads.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007941


5 

 

Ziņo Evija Zurģe, Ieva Dille 

41. Par 2023.gada prioritārā investīciju projekta “Centrālo ūdensapgādes un kanalizācijas 

tīklu izbūve Smiltenes pilsētas prioritārajās teritorijās” īstenošanu 

Ziņo Evija Zurģe, Ieva Dille 

42. Par projekta iesniegšanu konkursā “Remigrācijas atbalsta pasākums – uzņēmējdarbības 

atbalsts” 

Ziņo Modris Apsītis  

43. Par projektu līdzfinansēšanas konkursa “Smiltenes novada kultūras, sabiedriski 

nozīmīgu vai izglītojošu aktivitāšu projekti” rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Velga Mālkalne 

44. Par ēdināšanas pakalpojuma izcenojuma apstiprināšanu Grundzāles pamatskolas 

ēdnīcā 

Ziņo Zane Bērziņa  

45. Par ēdināšanas maksas cenrāža apstiprināšanu Smiltenes novada pašvaldības izglītības 

iestādēs 

Ziņo Jānis Adienis  

46. Par  suvenīru un citu tirdzniecībai paredzēto priekšmetu pārdošanu Smiltenes novada 

pašvaldībā izcenojuma apstiprināšanu  

Ziņo Jānis Adienis  

47. Par siltumapgādes tarifa apkures sezonā Variņu pagastā apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Adienis 

48. Par Raunas pamatskolai pašvaldības budžetā piešķirtā finansējuma pārvirzīšanu 

Ziņo Agnese Rode-Danšina 

49. Par vienreizējā pabalsta piešķiršanu dzīvojamo telpu remontam 

 Ziņo Evija Zurģe  

50. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības Apstādījumu saglabāšanas komisijas 

sastāvā 

Ziņo Evija Zurģe  

51. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

izsoles komisijas sastāvā 

Ziņo Evija Zurģe  

52. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma lietu komisijas sastāvā 

Ziņo Evija Zurģe  

53. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (O.V. Gaujienas psk) 

Ziņo Ieva Zariņa 

54. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Grundzāles psk) 

Ziņo Zane Bērziņa 

55. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Centrālā 

administrācija) 

Ziņo Evija Zurģe  

56. Par Smiltenes novada pašvaladības Amatu kataloga apstiprināšanu 

Ziņo Evija Zurģe  

57. Par Smiltenes novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu 

Ziņo Marita Mūze 

 

 

 2. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas sastāvā un Sociālo un veselības jautājumu pastāvīgās komitejas sastāvā 

Ziņo Edgars Avotiņš 

 

 

https://smiltenesnovads.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007946
https://smiltenesnovads.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007946
https://smiltenesnovads.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007952
https://smiltenesnovads.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007954
https://smiltenesnovads.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007942
https://smiltenesnovads.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007943
https://smiltenesnovads.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007957
https://smiltenesnovads.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007957
https://smiltenesnovads.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1007959


6 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Ievēlēt Smiltenes novada pašvaldības domes deputātu Elgaru Felci Smiltenes novada pašvaldības 

domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgajā komitejā un Sociālo un veselības jautājumu 

pastāvīgajā komitejā 

Lēmums pielikumā.  

 

 3. Par nekustamā īpašuma "Mēru muiža" Bilskas pagastā,  Smiltenes novadā, atsavināšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns. Sagatavots precizēts lēmumprojekts. Skaidro, kas lēmuma saturā. 

E.Avotiņš paskaidro, kādēļ šāds lēmums tiek virzīts. Par prioritātēm, lēmumiem, kas jāpieņem 

pašvaldībai. 

Debatēs: 

D.Aļeksējevs. Par savu lēmumu.  

M.Vīgants. Par iepriekšējā lēmuma pieņemšanu, kas bijis nepareizs. Balsos pret, jo tagad ir 

informācija, kas trūka iepriekš. 

I.Miķe. Atbild uz D.Aļeksējeva izteikto viedokli par Gulbenes un Aļūksnes muzeju noslogojumu 

un darbinieku nodarbinātību. Lūdz ņemt vērā, ka šobrīd nav vietas, kur pārvietot muzeju. Par 

atsavināšanu var lemt tad, kad ir šāda vieta. 

I.Ērgle: uzskata, ka pieļautas kļūdas sākotnēji komunikācijā. Neuzskata, ka šis jautājums šobrīd ir 

prioritāte. Nebalsos par atsavināšanu. 

T.Markss: par komunikāciju ar iedzīvotājiem. Neredz, kur var pārvietot muzeju. Balsos pret 

atsavināšanu. 

I.Apine: balsošu pret. Muzeja pienesumu uzreiz nevar redzēt.  

A.Harju: atzīst, ka darba grupā pieļautas kļūdas. Komunikācija ar iedzīvotājiem notika pirms tam 

(pirms atsavināšanas lēmuma) - kvorums, ko saredz šajā muižā. Process ir aktivizējis iedzīvotājus, 

par ko prieks, neredzot vietu, kur var pārvietot muižu, balsošu pret. 

Notiek balsošana. E.Avotiņš norāda, ka J.Āboliņš un O.Putrālis uz balsošanas brīdi netika ieslēguši 

kameras, un tā kā nevar konstatēt, vai balsotāji ir bijuši viņi, informē, ka balsojums tiek atcelts un 

izveidots jauns. 

O.Putrālis norāda, ka nav iespējams ieslēgt kameru tehnisku iemeslu dēļ.  

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Dainis Aļeksējevs, Gita Mūrniece, Māris Zālītis, Raivis 

Vizulis), "Pret" – 9 (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, 

Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Toms Markss), "Atturas" – nav,  tehnisku iemeslu dēļ 

balsojumā nepiedalās O.Putrālis, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Noraidīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma "Mēru muiža" Bilskas pagastā,  Smiltenes 

novadā, atsavināšanu". 

 

E.Avotiņš: uzdevums M.Ulānam uz nākošo Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

sēdi sagatavot plānu, kā virzīt telpas uz izsoli. 

 

Pl. 11.05 aiziet TV3, A.Millere, S.Boka 

Pl. 11.05 ienāk J.Sīmanis 

 

 4. Par Drustu pagasta pārvaldes vadītāja iecelšanu 



7 

 

Ziņo Evija Zurģe 

 

J.Sīmanis iepazīstina ar sevi. 

Debatēs piedalās:  

D.Aļeksējevs: vai ir zināmi iemesli, kādēļ aizgāja iepriekšējā vadītāja. Ko darītu citādi? 

E.Avotiņš: uzsver pagasta pārvaldes vadītāja nozīmību pagastā. 

E.Zurģe aicinu negaidīt lielus darbus uzreiz, jo cilvēks nav vietējais. Un komunikācija ar pagasta 

iedzīvotājiem nekad nav vienā virzienā, tai jābūt divpusējai.  

Pēc balsojuma apsveic J.Sīmani. 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Iecelt Jāni Sīmani  Smiltenes novada Drustu pagasta pārvaldes vadītāja amatā ar 2023.gada 

13.novembri. 

Lēmums pielikumā.  

 

 5. Par grozījumiem Smiltenes novada domes 2019. gada 27. februāra lēmumā Nr.190 “Par 

pašvaldības SIA “Smiltenes NKUP” dotā uzdevuma izpildi daudzdzīvokļu mājas izbūvē” 

Ziņo Aigars Vīvuliņš 

Debatēs E.Avotiņš, T.Markss.  

R.Vizulis aicinu neatbalstīt. Nav godīgi pret tiem, kuri gaida rindā. 

M.Vīgants. Piekrītu, ka nav labā prakse mainīt nosacījumus, bet situācijas mainās, jāseko līdzi 

laikam. 

E.Felcis, M.Rungulis 

Pēc diskusijas tiek precizēts lēmuma projekts. 

G.Mūrniece lūdzu sagatavot uz nāk.Fin. kom. sēdi, cik no visiem iedzīv, atbilst, cik neatbilst. Vai 

nebūs tā, ka ar šo lēmumu, būsim spiesti labot (vai nebūs pieprasījumi) arī citus noteikumos? 

E.Zurģe atbalsta lēmumprojektu. Uzskatu, ka iedzīvotāju situācija nav jāvērtē. 

A.Vīvuliņš piekrītu. Paši uzņēmumā komisijā iedzīvotājus pēc kritērijiem izvērtējam. 

E.Avotiņš: sarakstu var izskatīt deputātu darba grupā. 

A.Vīvuliņš: informāciju NKUP sagatavos uz nākošā gada sākumu (aprīlis). Tad būs jaunākā 

informācija. 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, 

Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Toms Markss), "Pret" – 2 (Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis), "Atturas" – 3 (Dainis Aļeksējevs, Gita Mūrniece, Māris Zālītis), "Nepiedalās" – 

nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izdarīt grozījumus Smiltenes novada domes 2019. gada 27. februāra lēmuma Nr.190 “Par 

pašvaldības SIA “Smiltenes NKUP” dotā uzdevuma izpildi daudzdzīvokļu mājas izbūvē” 

(protokols Nr. 2, 25.§.) 2. pielikumā: 

1.1. izteikt 1.5.5. punktu, izsakot to šādā: 1.5.5. maksimālais Dzīvokļa īres līguma termiņš: 10 

(desmit) gadi no īres līguma spēkā stāšanās dienas,  

1.2. izteikt Īres tiesību rezervācijas izsoles paraugnoteikumi” 6.1. punktu šādā redakcijā: “6.1. 

Šīs Līgums stājas spēkā brīdī, kad Izīrētājs ir saņēmis drošības naudu (Līguma 2.5. punkts). 

Dzīvoklis Īrniekam tiek nodots ar pieņemšanas – nodošanas aktu, ko Puses paraksta 5 (piecu) 



8 

 

dienu laikā no Drošības naudas saņemšanas dienas. Īres maksa un citi no Līguma izrietoši 

maksājumi tiek aprēķināti sākot ar pieņemšanas – nodošanas akta parakstīšanas dienu. Līgums ir 

noslēgts uz 10 (desmit) gadiem, skaitot no pieņemšanas – nodošanas akta parakstīšanas dienas”. 

Lēmums pielikumā.  

 

 6. Par saistošo noteikumu "Smiltenes novada pašvaldības iedzīvotāju padomju nolikums" 

projektu 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izdot un apstiprināt saistošos noteikumus “Smiltenes novada pašvaldības iedzīvotāju 

padomju nolikums”. 

Lēmums pielikumā.  

 

 7. Par saistošo noteikumu “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības 2021. gada 25. augusta 

saistošajos noteikumos Nr.6 “Par līdzfinansējuma samaksas kārtību Smiltenes novada 

pašvaldības dibinātajās profesionālās ievirzes izglītības iestādēs”" projekta apstiprināšanu 

Ziņo Māris Rungulis 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Izdarīt Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 25.augusta saistošajos noteikumos Nr. 6 

“Par līdzfinansējuma samaksas kārtību Smiltenes novada pašvaldības dibinātajās profesionālās 

ievirzes izglītības iestādēs” (Latvijas Vēstnesis, 189, 30.09.2021.) grozījumu, izsakot 7.2. 

apakšpunktu šādā redakcijā: 

“… 

7.2. par bērnu no daudzbērnu ģimenes vecāks maksā 25% no noteiktās līdzfinansējuma maksas 

konkrētajā izglītības iestādē; 

Lēmums pielikumā.  

 

 8. Par grozījumiem Bāriņtiesas  nolikumā 

Ziņo Solvita Bauere 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Grozīt 2021. gada 25. augusta nolikuma Nr. 23.3/21 “Smiltenes novada bāriņtiesas 

nolikums” 25.2. punktu. 

2. Apstiprināt Nolikuma Nr. 14/22 „Grozījumi 2021. gada 25. augusta nolikumā Nr. 23.3/21 

“Smiltenes novada bāriņtiesas nolikums”” projektu (pielikumā). 



9 

 

Lēmums pielikumā.  

 

 9. Par Nolikuma “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 28. jūnija 

nolikumā Nr. 31/23 “Smiltenes novada Virešu pagasta pārvaldes nolikums "” 

apstiprināšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izdarīt Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 28. jūnija nolikumā Nr. 31/23 

“Smiltenes novada Virešu  pagasta pārvaldes nolikums” šādu grozījumu:  

1.1. izteikt 10.1. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“10.1. Pārvaldes adrese -  “Sikšņu skola”, Vidaga, Virešu pagasts, Smiltenes novads, LV-4355;”. 

Lēmums pielikumā.  

 

 10. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 28. jūnija lēmumā Nr. 

300 “Par pašvaldības dalības biedrībās un nodibinājumos atbilstības Pašvaldību likuma 79. 

pantam izvērtēšanu” 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Grozīt Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 28. jūnija lēmuma Nr. 300 “Par 

pašvaldības dalības biedrībās un nodibinājumos atbilstības Pašvaldību likuma 79. pantam 

izvērtēšanu” 1. punktu, izslēdzot no tā 1.2. apakšpunktu; 

2. Pilnvarot Smiltenes pilsētas Bērnu un jaunatnes sporta skolu būt par biedru biedrībā 

“Vidzemes futbola centrs”, Nr. 40008220933; 

Lēmums pielikumā.  

 

 11. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 27. aprīļa Noteikumos 

Nr. 13/23 "Par Smiltenes novada pašvaldības finansiālu atbalstu 

biedrībām/nodibinājumiem sociālās palīdzības un veselības aprūpes sniegšanā 

iedzīvotājiem" 

Ziņo Astrīda Harju 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības domes noteikumu „Grozījumi Smiltenes novada 

pašvaldības domes 2023. gada 27. aprīļa noteikumos Nr.13/23 “Par Smiltenes novada pašvaldības 

finansiālu atbalstu biedrībām/nodibinājumiem sociālās palīdzības un veselības aprūpes sniegšanā 

iedzīvotājiem” ” projektu (pielikumā). 

Lēmums pielikumā.  



10 

 

 

 12. Par līdzfinansējuma piešķiršanu skriešanas seriāla "Noskrien Ziemu" 2023/2024 

sezonas pirmajam posmam 

Ziņo Matīss Mežulis 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atbalstīt Biedrības “Pieliec soli” iesniegumu, piešķirot 1500,00 EUR, finansējumu 

skriešanas seriāla “Noskrien ziemu”  posma organizēšanā Smiltenē, nodrošinot to no 2023. gada 

pamatbudžeta uzskaites dimensijas 08.100.01.02. 

Lēmums pielikumā.  

 

Tiek pasludināts sēdes pārtraukums 1 stundu no pl.12.00 līdz 13.00 

 

 13. Par noteikumu “Par pašvaldības budžeta līdzekļu sadales kārtību sporta attīstībai 

Smiltenes novadā” projekta apstiprināšanu 

Ziņo Matīss Mežulis 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga 

Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Mārtiņš Vīgants), 

"Nepiedalās" – 1 (Toms Markss), 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības domes iekšējos noteikumus Nr.__/23 “Par 

pašvaldības budžeta līdzekļu sadales kārtību sporta attīstībai Smiltenes novadā” projektu 

(pielikumā). 

Lēmums pielikumā.  

 

 14. Par nekustamā īpašuma “Gārņi”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā atsavināšanu un 

izsoles cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Gārņi”, 

Drustu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 4248 004 0130, sastāv no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 4248 004 0130 un platību  1.052 ha un divām ēkām: dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 4248 004 0130 001 un nedzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 4248 004 

0130 002. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Gārņi”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, pirmās izsoles 

sākuma cenu 26 700,00 EUR (divdesmit seši tūkstoši septiņi simti eiro 00 centi). 

Lēmums pielikumā.  

 



11 

 

 15. Par nekustamā īpašuma “Pērlīte”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā atsavināšanu un 

izsoles cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

“Pērlīte”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 4248 011 0087, sastāv no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 4248 011 0029 un platību  0.46 ha. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Pērlīte”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, pirmās 

izsoles sākuma cenu 1800,00 EUR (Viens tūkstotis astoņi simti eiro 00 centi). 

Lēmums pielikumā.  

 

 16. Par nekustamā īpašuma “Smēdes”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā atsavināšanas 

cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma “Smēdes”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, atsavināšanas 

procedūru. 

2. Apstiprināt nekustamā  īpašuma “Smēdes”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 4248 006 0063, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4248 006 

0063, platība 36,06 ha, brīvo cenu – 117 000,00 EUR (Viens simts septiņpadsmit tūkstoši eiro un 

00 centi); 

3. Atsavināt V.Z. nekustamo īpašumu “Smēdes”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 4248 006 0063; 

4.  Smiltenes novada pašvaldības Nekustamo īpašumu nodaļai nosūtīt V.Z. atsavināšanas 

paziņojumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, iekļaujot tajā šādus noteikumus: 

4.1. kopējā atsavināšanas cena 117 000,00 EUR (Viens simts septiņpadsmit tūkstoši eiro un 00 

centi); 

4.2.  maksājumu attiecība – pilnā apmērā eiro; 

4.3.  samaksas kārtība – pilnā apmērā pirms pirkuma līguma noslēgšanas; 

4.4. rakstiskas atbildes termiņš – 1 (viens) mēnesis, par vēlmi iegādāties atsavināmo nekustamo 

īpašumu uz šādiem nosacījumiem. 

Lēmums pielikumā.  

 

 17. Par nekustamā īpašuma “Tērces”-23, Gaujienā, Gaujienas pagastā, Smiltenes novadā 

atsavināšanas cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 



12 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nekustamā  īpašuma Nekustamais īpašums “Tērces”-23, Gaujiena, Gaujienas 

pagasts, Smiltenes novads, kadastra numurs 3648 900 0076, sastāv no dzīvokļa ar platību 34,0 m² 

un kopīpašuma domājamās daļas no būvēm 340/18549 (būvju kadastra apzīmējums 3648 005 0183 

001), kā arī kopīpašuma domājamās daļas 340/18549 no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

3648 005 0183, brīvo cenu - 2800,00 EUR (divi tūkstoši astoņi simti eiro un 00 centi); 

2. Atsavināt G.F. nekustamo īpašumu “Tērces”-23, Gaujiena, Gaujienas pagasts, Smiltenes 

novads, kadastra numurs 3648 900 0076; 

3.  Smiltenes novada pašvaldības Nekustamo īpašumu nodaļai nosūtīt G.F. atsavināšanas 

paziņojumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, iekļaujot tajā šādus noteikumus: 

3.1. kopējā atsavināšanas cena 2 800,00 EUR (divi tūkstoši astoņi simti eiro un 00 centi); 

3.2.  maksājumu attiecība – pilnā apmērā eiro; 

3.3.  samaksas kārtība – pilnā apmērā pirms pirkuma līguma noslēgšanas; 

3.4. rakstiskas atbildes termiņš – 1 (viens) mēnesis, par vēlmi iegādāties atsavināmo nekustamo 

īpašumu uz šādiem nosacījumiem. 

Lēmums pielikumā.  

 

 18. Par nekustamā īpašuma Oktobra iela 9-16, Variņi, Variņu pagastā, Smiltenes novadā 

atsavināšanas cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Oktobra iela 9-16, Variņos, Variņu pagastā, Smiltenes 

novadā, kadastra numurs 9490 900 0134, kas sastāv no dzīvokļa ar platību 47,7 m² un kopīpašuma 

477/8032 domājamās daļas no būvēm (būvju kadastra apzīmējums 9490 003 0271 001), kā arī 

kopīpašuma 477/8032 domājamās daļas no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9490 003 

0271, brīvo cenu - 3 800,00 EUR (trīs tūkstoši astoņi simti eiro un 00 centi); 

2. Atsavināt A.I. nekustamo īpašumu Oktobra iela 9-16, Variņos, Variņu pagastā, kadastra 

numurs 9490 900 0134; 

3.  Smiltenes novada pašvaldības Nekustamo īpašumu nodaļai nosūtīt A.I. atsavināšanas 

paziņojumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, iekļaujot tajā šādus noteikumus: 

3.1. kopējā atsavināšanas cena 3 800,00 EUR (trīs tūkstoši astoņi simti eiro un 00 centi); 

3.2.  maksājumu attiecība – pilnā apmērā eiro; 

3.3.  samaksas kārtība – pilnā apmērā pirms pirkuma līguma noslēgšanas; 

3.4. rakstiskas atbildes termiņš – 1 (viens) mēnesis, par vēlmi iegādāties atsavināmo nekustamo 

īpašumu uz šādiem nosacījumiem. 

Lēmums pielikumā.  

 

 19. Par nekustamā īpašuma Oktobra iela 5, Variņos, Variņu pagastā, Smiltenes novadā, 

atsavināšanu un izsoles cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 



13 

 

NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Oktobra 

iela 5, Variņos, Variņu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9490 003 0385, sastāv no 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9490 003 0385, platība 0,1522 ha un uz tā esošās 

dzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 9490 003 0385 001. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma Oktobra iela 5, Variņos, Variņu pagastā, Smiltenes 

novadā, pirmās izsoles sākuma cenu 22 800,00 EUR (divdesmit divi tūkstoši astoņi simti eiro 00 

centi). 

Lēmums pielikumā.  

 

 20. Par kustamās mantas – automašīnas VW Transporter, valsts reģistrācijas numuru zīme 

FN8528, nodošanu atsavināšanai un izsoles cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atļaut atsavināt Smiltenes novada pašvaldības domes īpašumā un uzskaitē esošo kustamo mantu 

– automašīnu VW Transporter, valsts reģistrācijas numuru zīme FN8528, izlaiduma gads 2002., 

šasijas numurs WV2ZZZ70Z3X004634, elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Apstiprināt Automašīnas (FN8528) izsoles nosacīto cenu 750,00 EUR (septiņi simti 

piecdesmit eiro un 00 centi), ieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

Lēmums pielikumā.  

 

 21. Par kustamās mantas – automašīnas MB Sprinter, valsts reģistrācijas numuru zīme 

DZ9249, izlaiduma gads 2000, nodošanu atsavināšanai un izsoles cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atļaut atsavināt Smiltenes novada pašvaldības domes īpašumā un uzskaitē esošo kustamo 

mantu – MERCEDES BENZ SPRINTER 413, valsts reģistrācijas numuru zīme DZ9249, 

izlaiduma gads 2000, šasijas numurs WDB9046631R118714, pirmā elektroniskā izsolē ar 

augšupejošu soli. 

2. Apstiprināt Automašīnas (DZ9249) izsoles nosacīto cenu 2650,00 EUR (divi tūkstoši seši 

simti piecdesmit eiro un 00 centi), ieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

Lēmums pielikumā.  

 

 22. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.jūnija lēmumā Nr. 

262 “Par valsts nekustamā īpašumu atsavināšanas ierosināšanu Apes pagastā un tā 

nodošanu pašvaldības īpašumā” 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 



14 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Grozīt Smiltenes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.jūnija lēmumu Nr. 262 

“Par valsts nekustamā īpašumu atsavināšanas ierosināšanu Apes pagastā un tā nodošanu 

pašvaldības īpašumā”, aizstājot lēmumā skaitli “1.74” ar skaitli “0.40”. 

2. Aizstāt grafisko pielikumu, kurā atsavināmā platība norādīta 1.74 ha,  ar grafisko 

pielikumu, kurā atsavināmā platība norādīta 0.40 ha 

Lēmums pielikumā.  

 

 23. Par nekustamā īpašuma “Kalna Dumpi 1”, Bilskas pag., Smiltenes nov., kadastra Nr. 

94440070202, atsavināšanu Ainai Klimovičai, 2020.gada 25.marta Lēmuma Nr.185 

(protokols Nr.5, 1. §.1.2) “Par nekustamā īpašuma “Kalna Dumpi 1”, Bilskas pagastā, 

Smilten 

Ziņo Māris Rungulis 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atcelt Smiltenes novada domes 2020.gada 25.marta Lēmumu Nr.185 (protokols Nr.5, 1. 

§.1.2) “Par nekustamā īpašuma “Kalna Dumpi 1”, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā 

atsavināšanu” no tā pieņemšanas brīža. 

2. Noslēgt atcēlējs līgumu ar A.K. un/vai A.K. par: 

2.1. 2013.gada 22.aprīļa LAUKU APVIDUS ZEMES NOMAS LĪGUMU Nr. 8, kas noslēgts 

ar A.K., jo A.K. neatbilst Likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punkta norādītajai personai; 

2.2. 2020.gada 21.maija Pirkuma līgumu Nr. SND-BI-P-NĪ/2-20, kas noslēgts ar A.K. par 

Nekustamā īpašuma iegādi; 

2.3. 2023.gada 31.maija PĀRJAUNOJUMA LĪGUMU Nr. SNP-BI-P/NĪ/2-20 2020.gada 

21.maija Pirkuma līgumam Nr. SND-BI-P-NĪ/2-20, kas noslēgts ar A.K. un A.K. 

3. Grozīt 2020.gada 29.janvāra lēmumu Nr.3 (protokols Nr.3, 1. §.1.1.) “Par nekustamā 

īpašuma “Kalna Dumpi 1”, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā atsavināšanu”, aizstājot visā 

lēmuma tekstā “A.K.” ar “A.K.”. 

4. Noslēgt Nekustamā īpašuma pirkuma līgumu ar A.K. par brīvi noteikto pirkuma maksu 

2900 EUR (divi tūkstoši deviņi simti euro) apmērā. 

Lēmums pielikumā.  

 

 24. Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Smiltenes novada pašvaldības domes 2023.gada 

28.jūnija lēmumā Nr.252 “Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma 

Valmieras iela 2-4, Raunā, Raunas pagastā, Smiltenes novadā atsavināšanai” 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 



15 

 

1. Labot pārrakstīšanās kļūdu Smiltenes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.jūnija 

lēmuma Nr.252 “Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma Valmieras iela 2-4, 

Raunā, Raunas pagastā, Smiltenes novadā atsavināšanai” (protokols Nr. 10, 3.§.) aprakstošās daļas 

trešajā rindkopā un tekstu “kopīpašuma 387/8032 domājamās daļas no būvēm (būvju kadastra 

apzīmējums 9490 003 0271 001), kā arī kopīpašuma 387/8032 domājamās daļas no zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 9490 003 0271. Īpašuma piederību Smiltenes novada pašvaldībai 

apliecina ieraksts Vidzemes rajona tiesas Variņu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 172  14” 

aizstāt ar tekstu “kopīpašuma 787/2966 domājamās daļas no būves (būves kadastra apzīmējums 

4276 006 0187 001), kā arī kopīpašuma 787/2966 domājamās daļas no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 4276 006 0621. Īpašuma piederību Smiltenes novada pašvaldībai apliecina ieraksts 

Vidzemes rajona tiesas Raunas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000120874 4”. 

2. Labot pārrakstīšanās kļūdu Smiltenes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.jūnija sēdes 

lēmuma Nr.252 “Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma Valmieras iela 2-4, 

Raunā, Raunas pagastā, Smiltenes novadā atsavināšanai” (protokols Nr. 10, 3.§.) lemjošās daļas 

pirmajā punktā un teksta daļu “kopīpašuma 387/8032 domājamās daļas no būvēm (būvju kadastra 

apzīmējums 9490 003 0271 001), kā arī kopīpašuma 387/8032 domājamās daļas no zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 9490 003 0271” aizstāt ar teksta daļu “kopīpašuma 787/2966 domājamās 

daļas no būves (būves kadastra apzīmējums 4276 006 0187 001), kā arī kopīpašuma 787/2966 

domājamās daļas no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4276 006 0621”. 

Lēmums pielikumā.  

 

 25. Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Smiltenes novada pašvaldības domes 2023.gada 

24.augusta lēmumā Nr.400  “Par daudzīvokļu dzīvojamo māju “Tērces” un  “Kraujas”,  

Gaujienā, Gaujienas pagastā, Smiltenes novadā, uzkrātās apsaimniekošanas  naudas  

nodošanu dzīvojamās mājas apsaimniekotājam” 

Ziņo Inguna Avota 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Labot pārrakstīšanās kļūdu Smiltenes novada pašvaldības domes lēmumā Nr. 400  “Par 

daudzīvokļu dzīvojamo māju “Tērces” un  “Kraujas”,  Gaujienā, Gaujienas pagastā, Smiltenes 

novadā, uzkrātās apsaimniekošanas  naudas  nodošanu dzīvojamās mājas apsaimniekotājam”   

(protokols Nr.13, 22.§.) un visā lēmuma tekstā aizstāt vārdus un skaitļus ar novirzāmās naudas 

summas - 5400,00 EUR (attiecīgi 3980,00 EUR daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Tērces un 

1420,00 EUR  dzīvojamai mājai Kraujas, ar vārdiem un skaitļiem - 5400,00 EUR (attiecīgi 

3980,00 EUR daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai “Kraujas”,  un 1420,00 EUR daudzdzīvokļu 

dzīvojamai mājai “Tērces”). 

Lēmums pielikumā.  

 

 26. Par izmaiņām dzīvokļu statusu sarakstā 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 



16 

 

1. Izdarīt izmaiņas Smiltenes novada pašvaldības valdījumā esošo dzīvokļu sarakstā dzīvokli 

Nr. 10, “Rītos”, Gaujienā, Gaujienas pagastā pārvietojot no saraksta “Smiltenes novada 

pašvaldības dzīvokļi - neprivatizēti/neatsavināti dzīvokļi, t.sk. pārslēdzamie beztermiņa īres 

līgumi” uz sarakstu “Smiltenes novada pašvaldības dzīvokļi - palīdzība kvalificētam 

speciālistam”. 

Lēmums pielikumā.  

 

 27. Par Gatartas pansionāta juridiskā statusa maiņu 

Ziņo Aivars Damroze 

Papildus skaidro M.Rungulis. 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Konceptuāli atbalstīt pašvaldības iestādes “Gatartas pansionāts” juridiskā statusa maiņu uz 

pašvaldības kapitālsabiedrības – sabiedrības ar ierobežotu atbildību, formu. 

2. Uzdot pašvaldības iestādes “Gatartas pansionāts” vadītājam: 

2.1. organizēt  kapitālsabiedrības, kuras kapitāla daļu turētājs būs pašvaldība, juridisko, 

ekonomisko un ietekmes uz konkurenci izvērtējumu; 

2.2. pēc šī lēmuma 2.1. apakšpunkta izpildes sagatavot pašvaldības kapitālsabiedrības 

dibināšanai nepieciešamo dokumentu projektus un iesniegt domei izskatīšanai. 

3. Par lēmuma izpildi atbild pašvaldības iestādes “Gatartas pansionāts” vadītājs Aivars 

Damroze. 

Lēmums pielikumā.  

 

 28. Par izmaiņām SIA "Sarkanā Krusta Smiltenes slimnīca" pamatkapitālā 

Ziņo Māris Rungulis 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Palielināt SIA „Sarkanā Krusta Smiltenes slimnīca” (vienotās reģistrācijas numurs 

40003189328) pamatkapitālu, izdodot jaunas kapitāla daļas, pamatojoties uz vienīgā dalībnieka – 

Smiltenes novada pašvaldības, ieguldījumu Sabiedrības pamatkapitālā, ieguldot tajā naudas 

līdzekļus 28 500,00 EUR (divdesmit astoņi tūkstoši pieci simti euro 00 centi) apmērā. 

Lēmums pielikumā.  

 

 29. Par sadarbības līguma slēgšanu ar Valsts augu aizsardzības dienestu 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt līgumu ar Valsts augu aizsardzības dienestu (turpmāk – Dienests) par Dienesta 

pārziņā esošās Kultūraugu uzraudzības valsts informācijas sistēmas lietošanu tiešsaistes režīmā. 



17 

 

Lēmums pielikumā.  

 

 30. Par sadarbības līguma slēgšanu  par olimpiāžu organizēšanu 

Ziņo Madara Kļaviņa 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt sadarbības līgumu ar Valkas novada pašvaldību par olimpiāžu organizēšanu 

Smiltenes un Valkas novadu apvienībā. 

Lēmums pielikumā.  

 

 31. Par pašvaldības iestādes “Kultūras un tūrisma pārvalde” struktūrvienības “Virešu 

tūrisma informācijas centra “Mājvieta” reorganizāciju 

Ziņo Velga Mālkalne 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Smiltenes novada Kultūras un tūrisma 

pārvalde” struktūrvienības “Virešu tūrisma informācijas centra “Mājvieta” reorganizāciju, kuras 

rezultātā līdz 2023.gada 31.decembrim tiek likvidēts Virešu tūrisma informācijas centrs 

“Mājvieta”. 

2. Uzdot Virešu tūrisma informācijas centra “Mājvieta” vadītājai sagatavot un nodot 

materiālās un novadpētniecības centra muzejiskās vērtības Vidagas bibliotēkai. 

Lēmums pielikumā.  

 

 32. Par mērķdotācijas sadali interešu izglītības programmām pedagogu daļējai darba 

samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 

Ziņo Lita Līcīte 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Mērķdotāciju 2023. gada 12 (divpadsmit) mēnešiem 257 958.00 EUR (divi simti 

piecdesmit septiņi tūkstoši deviņi simti piecdesmit astoņi  euro un nulle centi) apmērā no 2023. 

gada 1.janvāra līdz 2023. gada 31. decembrim, apstiprināt sekojoši: 

1.1 Smiltenes Bērnu un jauniešu interešu izglītības centrs: 257 958.00 EUR; 

Lēmums pielikumā.  

 

 33. Par mērķdotācijas sadali pašvaldības pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu, 

pašvaldību speciālās izglītības iestāžu un pašvaldību profesionālās izglītības iestāžu 

pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksā 

Ziņo Lita Līcīte 

 



18 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Mērķdotāciju 2023. gada 12 (divpadsmit) mēnešiem 3 906 526.00 EUR (trīs miljoni deviņi 

simti seši tūkstoši pieci simti divdesmit seši  euro un nulle centi) apmērā no 2023. gada 1.janvāra 

līdz 2023. gada 31.decembrim, sadalīt sekojoši: 

1.1 Bilskas pamatskola 62 961.00 EUR; 

1.2 Blomes pamatskola; 221 237.00 EUR; 

1.3 Dāvja Ozoliņa Apes pamatskola: 284 121.00 EUR; 

1.4 Grundzāles pamatskola: 260 467.00 EUR; 

1.5 Launkalnes sākumskola: 18 897.00 EUR; 

1.6 Ojāra Vācieša Gaujienas pamatskola: 233 348.00 EUR; 

1.7 Palsmanes pamatskola: 304 563.00 EUR; 

1.8 Raunas pamatskola: 435 572.00 EUR; 

1.9 Smiltenes vidusskola: 1 874 598.00 EUR; 

1.10.Trapenes sākumskola: 39 005.00 EUR; 

1.11. Variņu pamatskola: 147 254.00 EUR. 

1.12 Izglītības pārvalde 24 503.00 EUR 

Lēmums pielikumā.  

 

 34. Par mērķdotāciju sadali pašvaldības izglītības iestādēs bērnu no piecu gadu vecuma 

izglītošanā nodarbināto pedagoģisko darbinieku darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām Smiltenes novadā. 

Ziņo Lita Līcīte 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Mērķdotāciju 2023. gada 12. (divpadsmit) mēnešiem 670823.00 EUR (seši simti 

septiņdesmit tūkstoši astoņi simti divdesmit trīs euro un nulle centi) apmērā no 2023. gada 1. 

janvāra līdz 2023. gada 31. decembrim Smiltenes novada 5-6 gadīgo bērnu obligātās apmācības 

iestāžu pedagoģiskajiem darbiniekiem sadalīt sekojoši: 

1.1 Apes PII “Vāverīte”: 61 166.00 EUR; 

1.2 Bilskas pamatskolas PI: 10 579.00 EUR; 

1.3 Blomes pamatskolas PI: 18 084.00 EUR; 

1.4 Grundzāles pamatskolas PI: 31 663.00 EUR; 

1.5 Launkalnes sākumskolas PI: 21 158.00 EUR: 

1.6 Ojāra Vācieša Gaujienas pamatskolas PI: 29 129.00 EUR; 

1.7 Palsmanes pagasta PII: 72 335.00 EUR; 

1.8 Raunas pamatskolas PI; 88 836.00 EUR; 

1.9 Smiltenes pilsētas PII “Pīlādzītis”: 189 075.00 EUR 

1.10 Smiltenes vidusskolas PI: 118 016.00 EUR; 

1.11 Trapenes sākumskolas PI: 17 138.00 EUR; 

1.12 Variņu pamatskolas PI: 13 644.00 EUR. 

Lēmums pielikumā.  

 



19 

 

 35. Par mērķdotācijas sadali pašvaldībām pašvaldību speciālo pirmsskolas izglītības grupu 

pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām, 

speciālajām izglītības iestādēm, kas nodrošina internāta pakalpojumus 

Ziņo Lita Līcīte 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Mērķdotāciju 2023. gada 12 (divpadsmit) mēnešiem 1 731 826.00 EUR (viens miljons 

septiņi simti trīsdesmit viens tūkstotis astoņi simti divdesmit seši euro un nulle centi) apmērā no 

2023. gada 1. janvāra līdz 2023.gada 31.decembrim, apstiprināt sekojoši: 

1.1. Pedagogu darba samaksai – 1 115 416.00.00 EUR, no kuras: 

1.1.1. Smiltenes novada speciālai pamatskolai: 816 100.00 EUR; 

1.1.2. Gaujienas pamatskolai: 299 316.00 EUR; 

1.2. pārējiem izdevumiem 616 410.00, no kuras: 

1.2.1. Smiltenes novada speciālai pamatskolai: 469 335.00 EUR; 

1.2.2. Gaujienas pamatskolai: 147 075.00 EUR. 

Lēmums pielikumā.  

 

 36. Par Smiltenes novada jauniešu atzinības konkursa “Smiltenes novada jaunietis” 

nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Inga Grizāne 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības domes nolikumu “Smiltenes novada jauniešu atzinības 

konkursa “Smiltenes novada jaunietis” nolikums” projektu (pielikumā). 

Lēmums pielikumā.  

 

 37. Par projekta "Bormaņmuižas parka pastaigu takas izveide" sagatavošanu  un projekta 

īstenošanai nepieciešamo līdzfinansējumu. 

Ziņo Ieva Dille 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Sagatavot un iesniegt biedrībai „Alūksnes lauku partnerība” projektu „Bormaņmuižas 

parka pastaigu takas izveide” pasākuma  19.2 “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas 

vietējās attīstības stratēģiju” stratēģiskā mērķa SM2 “Sabiedrībai nozīmīga dzīves vide”  ietvaros 

par kopējo summu 19 757,11 EUR (deviņpadsmit  tūkstoši septiņi simti piecdesmit  septiņi eiro 

un 11 centi). 

2. Ja „ Alūksnes lauku partnerība” un Zemkopības ministrijas Lauku atbalsta dienests 

apstiprina projektu „Bormaņmuižas parka pastaigu takas izveide” par kopējo summu 19 757,11 

EUR (deviņpadsmit  tūkstoši septiņi simti piecdesmit  septiņi eiro un 11 centi), Smiltenes novada 



20 

 

pašvaldība garantē līdzfinansējumu 10% apmērā no projekta izmaksām jeb 1 975,71 EUR (viens 

tūkstotis deviņi simti septiņdesmit pieci eiro un 71 cents). 

Lēmums pielikumā.  

 

 38. Par projekta "Bormaņmuižas parka teritorijas labiekārtošana" sagatavošanu  un 

projekta īstenošanai nepieciešamo līdzfinansējumu 

Ziņo Ieva Dille 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Sagatavot un iesniegt biedrībai „Alūksnes lauku partnerība” projektu „Bormaņmuižas 

parka teritorijas labiekārtošana” pasākuma  19.2 “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības 

virzītas vietējās attīstības stratēģiju” stratēģiskā mērķa SM2 “Sabiedrībai nozīmīga dzīves vide”  

ietvaros par kopējo summu 32 980,11 EUR (trīsdesmit divi tūkstoši deviņi simti astoņdesmit eiro 

un 11 centi). 

2. Ja „ Alūksnes lauku partnerība” un Zemkopības ministrijas Lauku atbalsta dienests 

apstiprina projektu „ Bormaņmuižas parka teritorijas labiekārtošana” par kopējo summu 32 980,11 

EUR (trīsdesmit divi tūkstoši deviņi simti astoņdesmit eiro un 11 centi), Smiltenes novada 

pašvaldība garantē līdzfinansējumu 10% apmērā no projekta izmaksām jeb 3 298,01 EUR (trīs 

tūkstoši divi simti deviņdesmit astoņi eiro un 01 cents). 

Lēmums pielikumā.  

 

 39. Par aizņēmumu no Valsts kases ERAF projekta (Nr.9.3.1.1/19/I/049) “Sociālo 

pakalpojumu infrastruktūras attīstība Smiltenes novadā”  īstenošanai 

Ziņo Ieva Dille 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Lai nodrošinātu ERAF projekta (Nr.9.3.1.1/19/I/049) “Sociālo pakalpojumu 

infrastruktūras attīstība Smiltenes novadā” finansēšanu, ņemt aizņēmumu līdz EUR 119 267 

(Viens simts deviņpadsmit tūkstoši divi simti sešdesmit septiņi euro un 00 centu) apmērā no 

Latvijas Republikas Valsts kases ar pamatsummas atlikto maksājumu līdz 2024.gada 

20.decembrim un atmaksas termiņu 10 (desmit) gadi, maksājot Latvijas Republikas Valsts kases 

noteikto aizdevuma procentu likmi. 

2. Uzdot Finanšu nodaļai sagatavot dokumentus iesniegšanai Pašvaldību aizņēmumu un 

galvojumu kontroles un pārraudzības padomei. 

Lēmums pielikumā.  

 

 40. Par Smiltenes novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna 

aktualizāciju 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Jānis Āboliņš, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 



21 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt aktualizēto Smiltenes novada attīstības programmas 2022.-2028.gada 

Investīciju plānu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 41. Par 2023. gada prioritārā investīciju projekta “Centrālo ūdensapgādes un kanalizācijas 

tīklu izbūve Smiltenes pilsētas prioritārajās teritorijās” īstenošanu 

Ziņo Evija Zurģe, Ieva Dille 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. 2023.gada prioritārā investīciju projekta “Centrālo ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu 

izbūve Smiltenes pilsētas prioritārajās teritorijās” īstenošanai,  kas atbilst pašvaldības 

apstiprinātajai attīstības programmai “Smiltenes novada attīstības programmas 2022.-2028. 

gadam” un nodrošina lietderīgu investīciju īstenošanu pašvaldības autonomās funkcijas (organizēt 

iedzīvotājiem ūdenssaimniecības pakalpojumus) izpildei: 

1.1. ņemt ilgtermiņa aizņēmumu līdz 95 165 EUR apmērā no Valsts kases ar tās noteikto 

procentu likmi uz 10 gadiem ar atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2025.gada decembrim. 

Aizņēmumu atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt 2023. un 2024.gadā. 

1.2. paredzēt pašvaldības 2023.gada budžetā nepieciešamo līdzfinansējumu līdz 3 263 EUR 

apmēram, veicot attiecīgus grozījumus 2023.gada pašvaldības budžetā, un 2024.gada budžetā 

nepieciešamo līdzfinansējumu līdz 13 532 EUR apmēram. 

Lēmums pielikumā.  

 

 42. Par projekta iesniegšanu konkursā “Remigrācijas atbalsta pasākums – 

uzņēmējdarbības atbalsts” 

Ziņo Modris Apsītis 

Debatēs M.Vīgants, E.Avotiņš, D.Aļeksējevs, I.Ērgle 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atbalstīt pašvaldības iesniegto projekta pieteikumu konkursam “Remigrācijas atbalsta 

pasākums – uzņēmējdarbības atbalsts”. 

2. Ja tiek apstiprināts finansējums Smiltenes novada pašvaldībai konkursā “Remigrācijas 

atbalsta pasākums – uzņēmējdarbības atbalsts” par kopējo summu 36 000,00 EUR, no kuras 

konkursa finansējums ir 66,66% jeb 24 000,00 EUR, Smiltenes novada pašvaldība garantē 

līdzfinansējumu 33,33% jeb 12 000,00 EUR. 

3. Apstiprināt  uzņēmējdarbības ideju konkursa “Atgriezies Smiltenes novadā!” nolikumu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 43. Par projektu līdzfinansēšanas konkursa “Smiltenes novada kultūras, sabiedriski 

nozīmīgu vai izglītojošu aktivitāšu projekti” rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Velga Mālkalne 

Debatēs A.Abrāmovs, D.Aļeksējevs, I.Apine 



22 

 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Projektu līdzfinansēšanas konkursa “Smiltenes novada kultūras, sabiedriski 

nozīmīgi vai izglītojošu aktivitāšu projekti” 2023.gada 2.kārtas rezultātus un: 

1.1. slēgt vienošanās par līdzfinansējuma piešķiršanu ar šādiem projektu pieteikumu 

iesniedzējiem: 

1.1.1. Biedrība “Reģionālās izglītības un atbalsta biedrība”, projekts “Raunas radošās darbnīcas 

un Raunas kopienu reprezentējošā filma”, piešķirt līdzfinansējumu – 2000,00 EUR apmērā; 

1.1.2. Madara Kalniņa, projekts “Ģimenes dienas koncerts un radošas darbnīcas 2024.gada 

maijā”, piešķirt līdzfinansējumu 1385,92 EUR apmērā; 

1.1.3. Biedrība “Māsas Veronikas”, projekts “Kāzas Palsmanē”, piešķirt līdzfinansējumu 

1387,10 EUR apmērā; 

1.1.4. Biedrība “Smiltenei un Latvijai”, projekts “Tradicionālās kokles spēles apguves 

programma un koncerts”, piešķirt līdzfinansējumu 2000,00 EUR apmērā. 

Lēmums pielikumā.  

 

 44. Par ēdināšanas pakalpojuma izcenojuma apstiprināšanu Grundzāles pamatskolas 

ēdnīcā 

Ziņo Zane Bērziņa 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt ēdināšanas viespakalpojuma izmaksas šādā redakcijā: 

                                 EUR (bez PVN) EUR (ar PVN) 

Pieaugušais  pusdienas       3.02 3.65 

Skolēns         pusdienas       2.32 2.80 

Lēmums pielikumā.  

 

 45. Par ēdināšanas maksas cenrāža apstiprināšanu Smiltenes novada pašvaldības izglītības 

iestādēs 

Ziņo Ilze Bogdānova 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt ēdināšanas maksu Smiltenes novada pašvaldības izglītības iestādēs 

Lēmums pielikumā.  

 

 46. Par  suvenīru un citu tirdzniecībai paredzēto priekšmetu pārdošanu Smiltenes novada 

pašvaldībā izcenojuma apstiprināšanu 

Ziņo Ilze Bogdānova 

 



23 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt suvenīru un citu tirdzniecībai paredzēto priekšmetu pārdošanu Smiltenes 

novada pašvaldībā saskaņā ar tabulā norādīto 

Lēmums pielikumā.  

 

 47. Par siltumapgādes tarifa apkures sezonā Variņu pagastā apstiprināšanu 

Ziņo Ilze Bogdānova 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt siltumapgādes tarifu apkures sezonā Variņu pagastā:  

1.1. Patērētājiem, kas tiek apkalpoti no katlu mājas Oktobra iela 3A, Variņi, Variņu pagasts, 

Smiltenes novads, siltumapgāde tiek nodrošināta ar dabasgāzi, apkures maksu aprēķināt pēc 

faktiskā patēriņa, pēc faktiskā rēķina saņemšanas, proporcionāli sadalot izmaksas uz kvadratūru.  

1.2. Patērētājiem, kas tiek apkalpoti no Variņu pamatskolas, Variņi, Variņu pagasts, Smiltenes 

novads – Variņu pamatskolas katlu māja – ēkās, kuru ievados uz piederības robežas uzstādīti 

siltummezgli un karstā ūdens skaitītāji, kā arī dzīvojamās ēkās, kuru ievados uz piederības robežas 

uzstādīti siltumskaitītāji – 97.21 euro/MWh (bez pievienotās vērtības nodokļa);  

2. Lēmums stājas spēkā ar  2023.gada 1.decembri. 

Lēmums pielikumā.  

 

 48. Par Raunas pamatskolai pašvaldības budžetā piešķirtā finansējuma pārvirzīšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

Debatēs D.Aļeksējevs 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Pārvirzīt 20 000,00 EUR no 5240 budžeta koda uz 5250 budžeta kodu, ar mērķi veikt 

remontdarbus Raunas pamatskolas ēkas, kas atrodas Skolas ielā 1, Raunā, trešā stāva puišu un 

meiteņu tualešu telpu atjaunošanai. 

2. Uzdot Centrālās administrācijas Finanšu nodaļai sagatavot atbilstošus grozījumus 

Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 29. marta saistošajos noteikumos Nr. 8/23 “Par 

Smiltenes novada pašvaldības budžetu 2023. gadam”. 

Lēmums pielikumā.  

 

 49. Par vienreizējā pabalsta piešķiršanu dzīvojamo telpu remontam 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 



24 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt V.L. kā dzīvokļa īrniecei vienreizēju pabalstu EUR 2416,97 (divi tūkstoši četri 

simti sešpadsmit euro 97 centi) apmērā, kas sastāda 70% no remontdarbu izmaksu tāmes, 

ugunsnelaimē cietušā dzīvokļa nekustamajā īpašumā “Kalna Svikas” remontam. 

Lēmums pielikumā.  

 

 50. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības Apstādījumu saglabāšanas komisijas 

sastāvā 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izslēgt no Smiltenes novada pašvaldības Apstādījumu saglabāšanas komisijas sastāva un 

atbrīvot no Apstādījumu saglabāšanas komisijas priekšsēdētāja amata Agiju Kukaini. 

Lēmums pielikumā.  

 

 51. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

izsoles komisijas sastāvā 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izslēgt no Smiltenes novada pašvaldības Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles 

komisijas Andu Avotu. 

2. Ievēlēt Smiltenes novada pašvaldības Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles 

komisijā Ingu Zujevu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 52. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma lietu komisijas sastāvā 

Ziņo Evija Zurģe 

 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izslēgt no Smiltenes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma lietu komisijas Andu Avotu. 

2. Ievēlēt Smiltenes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma lietu komisijā Ingu Zujevu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 53. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (O.V. Gaujienas psk) 

Ziņo Ieva Zariņa 

 



25 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Ojāra Vācieša Gaujienas 

pamatskola), izslēdzot amatu “Skolotāja palīgs“ 0,6 vienības ar 2023.gada 1.oktobri. 

Lēmums pielikumā.  

 

 54. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Grundzāles psk) 

Ziņo Zane Bērziņa 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Grundzāles pamatskola): 

1.1. mainot amata vienībai “Pirmsskolas izglītības skolotāja palīgs” skaitu no “3,25” uz “3,5”  

1.2. izslēgt amatu “Skolēnu pavadonis” 

Lēmums pielikumā.  

 

 55. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (CA) 

Ziņo Evija Zurģe 

Debatēs D.Aļeksējevs, M.Rungulis 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izdarīt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Centrālā 

administrācija): 

1.1. grozīt amatam “Jurists” (24.amata saime, II līmenis, 10 mēnešalgas grupa) vienību skaitu 

no “1,7” uz “1”; 

1.2. svītrot amata vienību “Juriskonsults” (1 amata vienība); 

1.3. grozīt Juridiskās nodaļa amata vienību “Juriskonsults” uz amatu “Iepirkumu speciālists” 

(profesijas kods 3323 01, 2.saime, V līmenis, 10 mēnešalgas grupa) 2 vienības. 

Lēmums pielikumā.  

 

 56. Par Smiltenes novada pašvaldības Amatu kataloga apstiprināšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogu, izsakot to jaunā redakcijā 

Lēmums pielikumā.  

 



26 

 

 57. Par Smiltenes novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu 

Ziņo Marita Mūze 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt pašvaldības apbalvojumus: “Smiltenes novada Goda cilvēks”, “Smiltenes novada 

Gada balva”, “Goda raksts", “Pateicība” 

Lēmums pielikumā.  

 

Sēde slēgta pl. 14:45 

 

Sēdes vadītājs                                                                    Edgars Avotiņš  

 

Sēdes protokolētāja                                                            Evita Sirmā 


